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新入園の皆さん、ルンビニー保育園にようこそ！ 

   在園児の皆さん、進級おめでとうございます。 

    新入園 9名、進級４5名、の子ども達でスタート 

します。今年度もコロナ禍での園生活スタートにな 

りますが開園当初よりの 10年、２０年後の子ども達 

の育ちに見据えた保育を継続し、保育園、子ども達、保 

護者の皆様と協力しながらより一層子ども達の笑顔が 

輝ける園生活を目指して職員一同取り組んでいきたい 

と思っています。大人も子どももみんなで一緒に共に 

育ちあい楽しい一年にしましょう！ 

      

 
 

 

 

 
 

☆☆ 職員紹介 ☆☆ 

園長  森如謙 

ぞう組担任  原田真由香 

きりん組担任  鎌田智子（主任保育士） 

うさぎ組担任  羽場美咲 不破信子 

こあら・りす組担任  松田玲子 渡辺なな 

非常勤保育士  古橋加奈 牧野百希子 森尚子 

給食調理員  宮本真奈美 小川多都子 

 

お知らせ 
 

☆☆ 親子遠足 ☆☆ 

22日の親子遠足は、現地集合で土岐市「陶史の森」を予定しており

ます。又、親子遠足に併せ保護者会総会を行います。詳しくは後日通

信を出します。 

☆☆ 保護者会役員会 ☆☆ 

15 日の保護者会役員会は三役及びクラス役員の方に出席して頂

きます。 

☆☆ 一斉配信メール登録について ☆☆ 

新入園児は、一斉配信メール「ママれん！メール」の登録をお願い

します。進級児は登録不要です。又、メールを受け取ったら必ず開封

確認 URLをクリックして下さい。 

 

   

 4 月の行事予定 

日 曜 行事 

1 金   

2 土   

3 日   

4 月 入園式 9：30 開式 

5 火   

6 水   

7 木   

8 金 花まつり（ほとけさまの誕生日） 

9 土   

10 日   

11 月   

12 火   

13 水   

14 木   

15 金 
保護者会役員会 19：30～ 

職員会 

16 土   

17 日   

18 月   

19 火   

20 水   

21 木 うさぎ組懇談会 16：00～ 

22 金 親子遠足 

23 土   

24 日   

25 月   

26 火 誕生会 

27 水 以上児主食費振替日 

28 木 りす・こあら懇談会 

29 金 昭和の日 

30 土   


